
Výsledková listina přijímacích zkoušek
Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba zpracováno: 12. 5. 2025

obor: Gymnázium (79-41-K/41) – Anglický jazyk jako první cizí jazyk

Reg. č. Výsledek
Vysvědčení

Celkem
Přijímací zkouška

Ma Čj Celkem ZK Čj OU
Ma + Čj

Certifikáty

Body ZŠ
Přijímací zkouška – dodatečná kritéria (percentily)

Ma + Čj + ZŠ
Ma OU Čj C Ma C Čj D Ma A

400848 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 31.00 49.00 80.00 98.00 100.000.00 61.76 87.50 60.00 100.00 87.50

400861 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 28.00 42.00 70.00 94.00 73.336.00 52.94 87.50 60.00 83.33 100.00

401596 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 26.00 42.00 68.00 92.00 93.336.00 47.06 100.00 80.00 100.00 50.00

402657 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16.50 18.00 38.00 56.00 72.50 73.330.00 29.41 62.50 60.00 83.33 37.50

402820 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18.00 22.00 39.00 61.00 79.00 93.330.00 47.06 87.50 33.33 100.00 50.00

402850 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 12.66 18.00 32.00 50.00 62.66 60.000.00 35.29 37.50 33.33 66.67 12.50

403529 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 14.94 15.00 32.00 47.00 67.94 66.676.00 14.71 62.50 80.00 71.43 37.50

404008 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 11.28 22.00 34.00 56.00 67.28 66.670.00 35.29 62.50 50.00 66.67 25.00

404026 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 15.78 20.00 25.00 45.00 60.78 53.330.00 47.06 37.50 20.00 83.33 50.00

404051 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.38 12.00 20.00 32.00 39.38 20.000.00 23.53 25.00 16.67 57.14 25.00

404839 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 12.06 20.00 37.00 57.00 69.06 80.000.00 47.06 62.50 66.67 71.43 50.00

404959 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 14.04 25.00 33.00 58.00 72.04 60.000.00 44.12 87.50 50.00 100.00 37.50

405547 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 25.00 45.00 70.00 88.00 86.670.00 55.88 100.00 50.00 100.00 37.50

405811 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 15.54 25.00 36.00 61.00 76.54 60.000.00 50.00 87.50 60.00 83.33 62.50

405818 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 14.76 19.00 34.00 53.00 67.76 93.330.00 32.35 62.50 83.33 83.33 12.50

406444 přijat na základě přijímací zkoušky 15.72 34.00 41.00 75.00 96.72 93.336.00 70.59 87.50 60.00 100.00 87.50

406691 přijat na základě přijímací zkoušky 15.72 25.00 37.00 62.00 83.72 53.336.00 55.88 87.50 66.67 50.00 37.50

406937 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 31.00 40.00 71.00 89.00 100.000.00 61.76 75.00 100.00 100.00 62.50

408444 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 27.00 39.00 66.00 89.00 80.005.00 61.76 75.00 50.00 71.43 50.00

408929 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 11.16 15.00 39.00 54.00 65.16 80.000.00 26.47 87.50 40.00 100.00 37.50

409152 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 4.92 25.00 43.00 68.00 72.92 86.670.00 50.00 62.50 50.00 100.00 37.50

409968 přijat na základě přijímací zkoušky 17.64 32.00 44.00 76.00 93.64 93.330.00 70.59 87.50 83.33 85.71 50.00

410293 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 28.00 46.00 74.00 97.00 93.335.00 52.94 87.50 66.67 85.71 50.00

410657 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 13.80 29.00 23.00 52.00 65.80 60.000.00 50.00 75.00 100.00 50.00 25.00



Reg. č. Výsledek
Vysvědčení

Celkem
Přijímací zkouška

Ma Čj Celkem ZK Čj OU
Ma + Čj

Certifikáty

Body ZŠ
Přijímací zkouška – dodatečná kritéria (percentily)

Ma + Čj + ZŠ
Ma OU Čj C Ma C Čj D Ma A

411167 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16.02 17.00 43.00 60.00 76.02 93.330.00 26.47 100.00 80.00 100.00 50.00

411490 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.86 22.00 26.00 48.00 70.86 73.336.00 47.06 50.00 33.33 83.33 25.00

412585 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 14.94 19.00 28.00 47.00 67.94 60.006.00 32.35 75.00 66.67 100.00 25.00

414929 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 15.18 10.00 35.00 45.00 60.18 80.000.00 11.76 75.00 33.33 50.00 12.50

415871 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 28.00 42.00 70.00 93.00 86.675.00 47.06 87.50 100.00 100.00 75.00

417376 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 14.28 6.00 23.00 29.00 43.28 33.330.00 11.76 25.00 16.67 42.86 12.50

418510 přijat na základě přijímací zkoušky 13.02 31.00 33.00 64.00 83.02 60.006.00 55.88 37.50 60.00 71.43 87.50

418602 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 10.26 6.00 21.00 27.00 37.26 13.330.00 17.65 62.50 0.00 28.57 25.00

420616 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 43.00 47.00 90.00 108.00 93.330.00 85.29 87.50 100.00 100.00 100.00

421587 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 6.00 15.00 31.00 46.00 52.00 60.000.00 26.47 75.00 33.33 50.00 37.50

423074 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 15.60 36.00 41.00 77.00 98.60 66.676.00 64.71 100.00 100.00 100.00 50.00

425014 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.50 14.00 32.00 46.00 62.50 66.670.00 23.53 62.50 50.00 83.33 25.00

425328 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18.00 22.00 40.00 62.00 80.00 86.670.00 41.18 100.00 60.00 85.71 75.00

425725 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 34.00 49.00 83.00 107.00 100.006.00 58.82 100.00 100.00 85.71 50.00

426468 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 17.28 21.00 38.00 59.00 76.28 86.670.00 44.12 62.50 50.00 100.00 37.50

427321 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 15.24 22.00 32.00 54.00 69.24 66.670.00 41.18 87.50 50.00 66.67 25.00

427362 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 15.30 26.00 29.00 55.00 70.30 66.670.00 47.06 62.50 83.33 100.00 37.50

427585 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 40.00 41.00 81.00 99.00 80.000.00 76.47 87.50 80.00 85.71 100.00

427898 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 34.00 47.00 81.00 99.00 86.670.00 70.59 87.50 100.00 100.00 62.50

428225 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 12.66 11.00 27.00 38.00 55.66 60.005.00 32.35 50.00 16.67 100.00 25.00

430772 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 14.94 16.00 18.00 34.00 48.94 33.330.00 23.53 25.00 33.33 33.33 37.50

430875 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 38.00 45.00 83.00 101.00 93.330.00 76.47 87.50 100.00 85.71 62.50

431182 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 21.00 35.00 56.00 74.00 86.670.00 38.24 87.50 66.67 83.33 25.00

431562 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16.86 25.00 37.00 62.00 78.86 86.670.00 50.00 37.50 60.00 100.00 87.50

431629 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 28.00 47.00 75.00 93.00 100.000.00 58.82 100.00 83.33 100.00 37.50

431826 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 26.00 44.00 70.00 94.00 93.336.00 52.94 75.00 66.67 100.00 50.00

432592 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 44.00 47.00 91.00 109.00 93.330.00 82.35 87.50 100.00 100.00 100.00

433938 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 0.48 7.00 28.00 35.00 35.48 46.670.00 8.82 37.50 40.00 71.43 25.00



Reg. č. Výsledek
Vysvědčení

Celkem
Přijímací zkouška

Ma Čj Celkem ZK Čj OU
Ma + Čj

Certifikáty

Body ZŠ
Přijímací zkouška – dodatečná kritéria (percentily)

Ma + Čj + ZŠ
Ma OU Čj C Ma C Čj D Ma A

437371 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16.08 34.00 27.00 61.00 77.08 46.670.00 70.59 50.00 100.00 83.33 87.50

437904 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16.50 5.00 28.00 33.00 54.50 60.005.00 8.82 37.50 0.00 33.33 25.00

438214 přijat na základě přijímací zkoušky 17.64 18.00 46.00 64.00 86.64 93.335.00 41.18 87.50 16.67 100.00 37.50

438303 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18.00 24.00 36.00 60.00 78.00 86.670.00 41.18 87.50 60.00 100.00 75.00

438689 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 13.62 33.00 23.00 56.00 69.62 46.670.00 61.76 75.00 83.33 50.00 50.00

438761 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18.00 29.00 36.00 65.00 83.00 66.670.00 61.76 75.00 60.00 50.00 75.00

439607 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 17.22 10.00 36.00 46.00 68.22 46.675.00 11.76 75.00 50.00 50.00 0.00

440147 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 12.36 11.00 33.00 44.00 62.36 53.336.00 14.71 62.50 33.33 100.00 25.00

440603 přijat na základě přijímací zkoušky 15.48 34.00 31.00 65.00 83.48 60.003.00 58.82 62.50 80.00 66.67 87.50

441232 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 12.66 28.00 32.00 60.00 72.66 40.000.00 41.18 75.00 80.00 85.71 62.50

445401 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 17.64 24.00 31.00 55.00 72.64 60.000.00 47.06 62.50 60.00 83.33 87.50

445620 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 30.00 39.00 69.00 87.00 53.330.00 58.82 100.00 80.00 66.67 50.00

445980 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18.00 19.00 39.00 58.00 81.00 86.675.00 32.35 100.00 50.00 100.00 50.00

446727 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 39.00 49.00 88.00 106.00 100.000.00 85.29 100.00 100.00 100.00 87.50

447302 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.02 12.00 18.00 30.00 46.02 20.000.00 11.76 12.50 60.00 57.14 0.00

447539 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 13.14 26.00 40.00 66.00 79.14 80.000.00 35.29 100.00 80.00 100.00 37.50

447995 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 23.00 35.00 58.00 76.00 53.330.00 32.35 87.50 80.00 71.43 37.50

448043 přijat na základě přijímací zkoušky 16.92 25.00 37.00 62.00 83.92 80.005.00 50.00 50.00 100.00 100.00 62.50

448127 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 12.66 20.00 25.00 45.00 62.66 40.005.00 35.29 75.00 50.00 42.86 37.50

448299 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 24.00 45.00 69.00 92.00 86.675.00 58.82 75.00 33.33 100.00 37.50

452017 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 14.40 19.00 40.00 59.00 78.40 53.335.00 38.24 87.50 50.00 71.43 62.50

452389 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 9.36 19.00 22.00 41.00 50.36 46.670.00 44.12 25.00 50.00 50.00 37.50

452575 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.44 29.00 43.00 72.00 93.44 80.005.00 61.76 100.00 83.33 100.00 50.00

452682 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 8.82 20.00 32.00 52.00 60.82 73.330.00 41.18 37.50 40.00 100.00 50.00

453593 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 36.00 46.00 82.00 106.00 93.336.00 70.59 87.50 80.00 100.00 100.00

453729 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 26.00 42.00 68.00 86.00 73.330.00 58.82 100.00 83.33 100.00 37.50

453789 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 27.00 40.00 67.00 91.00 66.676.00 50.00 87.50 100.00 100.00 37.50

454037 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18.00 21.00 39.00 60.00 78.00 73.330.00 44.12 75.00 50.00 100.00 37.50



Reg. č. Výsledek
Vysvědčení

Celkem
Přijímací zkouška

Ma Čj Celkem ZK Čj OU
Ma + Čj

Certifikáty

Body ZŠ
Přijímací zkouška – dodatečná kritéria (percentily)

Ma + Čj + ZŠ
Ma OU Čj C Ma C Čj D Ma A

454382 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 17.04 26.00 35.00 61.00 78.04 86.670.00 41.18 75.00 80.00 83.33 50.00

454484 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 31.00 35.00 66.00 89.00 80.005.00 61.76 75.00 83.33 100.00 37.50

454816 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 33.00 44.00 77.00 95.00 86.670.00 61.76 75.00 80.00 85.71 100.00

455338 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 17.70 13.00 44.00 57.00 74.70 86.670.00 20.59 100.00 60.00 100.00 37.50

455732 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 34.00 37.00 71.00 94.00 66.675.00 76.47 87.50 83.33 100.00 87.50

456274 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 14.94 22.00 32.00 54.00 68.94 40.000.00 35.29 87.50 60.00 33.33 50.00

456616 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 39.00 37.00 76.00 94.00 93.330.00 79.41 62.50 100.00 71.43 87.50

457477 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 7.68 19.00 0.00 19.00 26.68 0.000.00 44.12 0.00 50.00 0.00 25.00

458536 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.14 27.00 0.00 27.00 43.14 0.000.00 55.88 0.00 60.00 0.00 87.50

461064 přijat na základě přijímací zkoušky 17.16 38.00 46.00 84.00 107.16 100.006.00 82.35 75.00 83.33 100.00 75.00

462016 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16.56 13.00 38.00 51.00 67.56 60.000.00 32.35 87.50 25.00 42.86 37.50

462208 přijat na základě přijímací zkoušky 17.64 27.00 49.00 76.00 93.64 93.330.00 55.88 100.00 50.00 100.00 37.50

463816 přijat na základě přijímací zkoušky 16.80 32.00 48.00 80.00 102.80 93.336.00 64.71 100.00 60.00 100.00 37.50

463902 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 38.00 50.00 88.00 112.00 100.006.00 70.59 100.00 80.00 100.00 87.50

463904 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 12.42 18.00 26.00 44.00 61.42 40.005.00 17.65 25.00 80.00 57.14 50.00

464720 přijat na základě přijímací zkoušky 17.64 33.00 39.00 72.00 95.64 80.006.00 67.65 75.00 100.00 100.00 50.00

464904 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 12.78 26.00 40.00 66.00 78.78 86.670.00 58.82 87.50 60.00 100.00 87.50

465535 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18.00 26.00 36.00 62.00 80.00 73.330.00 47.06 75.00 60.00 85.71 87.50

466923 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 26.00 44.00 70.00 88.00 100.000.00 52.94 100.00 60.00 100.00 37.50

467198 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 13.92 27.00 41.00 68.00 81.92 73.330.00 55.88 75.00 66.67 100.00 62.50

467273 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18.00 13.00 36.00 49.00 72.00 53.335.00 32.35 100.00 20.00 50.00 37.50

467762 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 10.74 19.00 20.00 39.00 53.74 0.004.00 32.35 37.50 57.14 0.00 40.00

468087 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.64 19.00 34.00 53.00 70.64 66.670.00 26.47 50.00 33.33 85.71 37.50

470196 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16.08 12.00 28.00 40.00 56.08 66.670.00 17.65 50.00 33.33 83.33 12.50

471047 přijat na základě přijímací zkoušky 17.64 38.00 39.00 77.00 94.64 93.330.00 76.47 87.50 83.33 85.71 62.50

471439 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 14.82 20.00 32.00 52.00 72.82 73.336.00 47.06 75.00 20.00 100.00 75.00

472896 přijat na základě přijímací zkoušky 14.22 30.00 46.00 76.00 90.22 93.330.00 52.94 100.00 83.33 100.00 37.50

472964 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 14.94 24.00 39.00 63.00 77.94 66.670.00 47.06 75.00 83.33 85.71 25.00



Reg. č. Výsledek
Vysvědčení

Celkem
Přijímací zkouška

Ma Čj Celkem ZK Čj OU
Ma + Čj

Certifikáty

Body ZŠ
Přijímací zkouška – dodatečná kritéria (percentily)

Ma + Čj + ZŠ
Ma OU Čj C Ma C Čj D Ma A

473105 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.74 30.00 40.00 70.00 86.74 46.670.00 58.82 87.50 83.33 33.33 62.50

473681 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.64 30.00 39.00 69.00 92.64 60.006.00 64.71 75.00 60.00 100.00 87.50

473801 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 43.00 47.00 90.00 113.00 100.005.00 79.41 100.00 100.00 85.71 100.00

474315 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 42.00 45.00 87.00 111.00 93.336.00 76.47 75.00 83.33 100.00 87.50

474613 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 10.80 17.00 31.00 48.00 58.80 60.000.00 38.24 75.00 20.00 50.00 50.00

474653 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 14.22 18.00 34.00 52.00 72.22 86.676.00 41.18 87.50 50.00 100.00 37.50

474889 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 39.00 42.00 81.00 104.00 100.005.00 73.53 50.00 100.00 100.00 100.00

475008 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 38.00 48.00 86.00 104.00 93.330.00 76.47 87.50 100.00 100.00 50.00

475525 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 8.64 11.00 31.00 42.00 50.64 60.000.00 26.47 25.00 0.00 83.33 25.00

475939 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 11.04 20.00 24.00 44.00 55.04 73.330.00 47.06 37.50 50.00 66.67 37.50

476089 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.44 18.00 41.00 59.00 75.44 93.330.00 29.41 87.50 50.00 100.00 25.00

476376 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 33.00 36.00 69.00 93.00 66.676.00 50.00 75.00 100.00 83.33 87.50

476496 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 31.00 45.00 76.00 100.00 93.336.00 73.53 100.00 83.33 85.71 50.00

476951 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16.14 12.00 28.00 40.00 56.14 46.670.00 17.65 62.50 16.67 42.86 37.50

476960 přijat na základě přijímací zkoušky 17.58 28.00 45.00 73.00 90.58 100.000.00 64.71 75.00 20.00 100.00 62.50

477063 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18.00 21.00 29.00 50.00 68.00 73.330.00 44.12 62.50 50.00 83.33 37.50

477151 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.80 39.00 42.00 81.00 97.80 93.330.00 73.53 75.00 100.00 100.00 75.00

478073 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 12.36 13.00 35.00 48.00 66.36 80.006.00 32.35 37.50 20.00 100.00 75.00

478104 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 22.00 39.00 61.00 79.00 73.330.00 52.94 75.00 20.00 50.00 62.50

478439 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 33.00 45.00 78.00 96.00 93.330.00 67.65 87.50 60.00 100.00 87.50

478607 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.58 22.00 42.00 64.00 81.58 86.670.00 52.94 87.50 50.00 100.00 50.00

478984 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 34.00 48.00 82.00 106.00 93.336.00 58.82 100.00 80.00 100.00 62.50

479612 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 39.00 48.00 87.00 111.00 100.006.00 73.53 100.00 100.00 100.00 100.00

480070 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 5.22 14.00 28.00 42.00 47.22 60.000.00 17.65 37.50 40.00 71.43 37.50

480242 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 17.58 15.00 45.00 60.00 77.58 93.330.00 32.35 75.00 16.67 100.00 37.50

480548 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 11.22 20.00 44.00 64.00 75.22 93.330.00 29.41 87.50 60.00 100.00 50.00

480613 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 11.64 11.00 35.00 46.00 57.64 73.330.00 20.59 50.00 20.00 100.00 50.00

480850 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.80 24.00 39.00 63.00 79.80 80.000.00 58.82 62.50 40.00 100.00 87.50



Reg. č. Výsledek
Vysvědčení

Celkem
Přijímací zkouška

Ma Čj Celkem ZK Čj OU
Ma + Čj

Certifikáty

Body ZŠ
Přijímací zkouška – dodatečná kritéria (percentily)

Ma + Čj + ZŠ
Ma OU Čj C Ma C Čj D Ma A

480962 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 9.06 16.00 39.00 55.00 64.06 73.330.00 17.65 100.00 50.00 100.00 37.50

481233 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 41.00 49.00 90.00 114.00 93.336.00 79.41 100.00 83.33 100.00 75.00

482003 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 32.00 45.00 77.00 95.00 86.670.00 64.71 75.00 66.67 100.00 50.00

482326 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 34.00 48.00 82.00 106.00 100.006.00 76.47 100.00 66.67 100.00 62.50

482689 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 32.00 40.00 72.00 90.00 86.670.00 70.59 87.50 83.33 100.00 50.00

483039 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 38.00 42.00 80.00 104.00 66.676.00 70.59 87.50 83.33 100.00 75.00

483059 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 28.00 45.00 73.00 97.00 86.676.00 52.94 87.50 83.33 100.00 62.50

483349 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 9.12 5.00 28.00 33.00 42.12 86.670.00 8.82 50.00 16.67 100.00 25.00

483401 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 24.00 47.00 71.00 94.00 100.005.00 52.94 100.00 40.00 100.00 50.00

483580 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18.00 23.00 36.00 59.00 77.00 73.330.00 38.24 75.00 80.00 100.00 25.00

483797 přijat na základě přijímací zkoušky 9.12 32.00 42.00 74.00 83.12 86.670.00 58.82 87.50 80.00 66.67 87.50

483843 přijat na základě přijímací zkoušky 16.26 32.00 39.00 71.00 93.26 86.676.00 52.94 50.00 66.67 100.00 62.50

484651 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 15.24 25.00 35.00 60.00 80.24 80.005.00 44.12 25.00 83.33 71.43 37.50

484798 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 27.00 39.00 66.00 84.00 86.670.00 61.76 62.50 66.67 71.43 50.00

484969 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 17.22 31.00 0.00 31.00 54.22 0.006.00 55.88 0.00 80.00 0.00 75.00

485259 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18.00 19.00 33.00 52.00 70.00 80.000.00 32.35 50.00 33.33 100.00 37.50

485355 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 31.00 49.00 80.00 98.00 100.000.00 61.76 87.50 83.33 100.00 37.50

485755 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.52 33.00 47.00 80.00 103.52 93.336.00 61.76 100.00 100.00 100.00 75.00

486172 přijat na základě přijímací zkoušky 15.72 33.00 38.00 71.00 86.72 66.670.00 67.65 75.00 50.00 83.33 75.00

487080 přijat na základě přijímací zkoušky 17.58 40.00 31.00 71.00 88.58 66.670.00 76.47 87.50 100.00 50.00 62.50

487134 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 39.00 44.00 83.00 101.00 93.330.00 85.29 100.00 60.00 71.43 100.00

487891 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 33.00 46.00 79.00 103.00 73.336.00 61.76 100.00 100.00 100.00 25.00

488288 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 14.04 9.00 35.00 44.00 58.04 60.000.00 20.59 62.50 16.67 50.00 50.00

488789 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 12.72 19.00 31.00 50.00 62.72 86.670.00 44.12 37.50 33.33 83.33 50.00

489830 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 18.00 38.00 56.00 74.00 80.000.00 41.18 87.50 33.33 100.00 50.00

490105 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 25.00 37.00 62.00 86.00 73.336.00 55.88 75.00 83.33 66.67 50.00

491194 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 20.00 42.00 62.00 80.00 93.330.00 41.18 87.50 50.00 100.00 37.50

491307 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 37.00 46.00 83.00 110.00 93.339.00 67.65 100.00 83.33 100.00 75.00



Reg. č. Výsledek
Vysvědčení

Celkem
Přijímací zkouška

Ma Čj Celkem ZK Čj OU
Ma + Čj

Certifikáty

Body ZŠ
Přijímací zkouška – dodatečná kritéria (percentily)

Ma + Čj + ZŠ
Ma OU Čj C Ma C Čj D Ma A

492344 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.64 25.00 39.00 64.00 87.64 86.676.00 61.76 87.50 66.67 100.00 50.00

493415 přijat na základě přijímací zkoušky 17.22 37.00 44.00 81.00 98.22 100.000.00 67.65 87.50 80.00 100.00 87.50

493936 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 8.82 9.00 40.00 49.00 57.82 80.000.00 14.71 87.50 50.00 100.00 0.00

494559 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 26.00 43.00 69.00 92.00 80.005.00 52.94 100.00 33.33 85.71 87.50

495356 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.10 24.00 47.00 71.00 93.10 93.335.00 52.94 100.00 60.00 85.71 87.50

495867 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18.00 26.00 39.00 65.00 83.00 73.330.00 52.94 75.00 33.33 50.00 50.00

496156 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 35.00 46.00 81.00 105.00 100.006.00 67.65 100.00 83.33 100.00 50.00

497793 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou -1.14 5.00 19.00 24.00 22.86 26.670.00 2.94 12.50 20.00 28.57 12.50

497801 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.28 20.00 38.00 58.00 81.28 66.676.00 41.18 62.50 60.00 100.00 37.50

497930 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 10.44 9.00 34.00 43.00 53.44 66.670.00 8.82 37.50 40.00 85.71 25.00

498817 přijat na základě přijímací zkoušky 17.34 38.00 38.00 76.00 93.34 86.670.00 70.59 75.00 83.33 83.33 87.50

499038 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 33.00 46.00 79.00 103.00 93.336.00 61.76 87.50 60.00 100.00 100.00

499110 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou -6.96 17.00 21.00 38.00 31.04 26.670.00 20.59 12.50 33.33 33.33 12.50

499908 přijat na základě přijímací zkoušky 11.22 33.00 34.00 67.00 84.22 86.676.00 61.76 50.00 100.00 66.67 50.00

500618 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 25.00 38.00 63.00 81.00 60.000.00 44.12 87.50 50.00 66.67 50.00

501738 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 28.00 37.00 65.00 83.00 53.330.00 58.82 62.50 50.00 83.33 25.00

501740 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 32.00 41.00 73.00 96.00 93.335.00 64.71 87.50 60.00 85.71 87.50

501929 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 41.00 48.00 89.00 107.00 93.330.00 85.29 100.00 80.00 100.00 87.50

502565 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 12.54 18.00 22.00 40.00 57.54 6.675.00 41.18 37.50 20.00 28.57 62.50

503663 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 12.48 19.00 37.00 56.00 68.48 66.670.00 44.12 25.00 50.00 83.33 25.00

504342 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18.00 20.00 36.00 56.00 74.00 66.670.00 35.29 87.50 50.00 83.33 37.50

504704 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18.00 23.00 35.00 58.00 81.00 66.675.00 50.00 75.00 41.67 100.00 50.00

504983 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 23.00 47.00 70.00 93.00 100.005.00 32.35 87.50 60.00 100.00 50.00

505139 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 25.00 40.00 65.00 88.00 93.335.00 50.00 100.00 66.67 100.00 37.50

506975 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.86 18.00 37.00 55.00 71.86 53.330.00 35.29 75.00 50.00 66.67 25.00

507526 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16.92 24.00 29.00 53.00 74.92 46.675.00 41.18 100.00 80.00 28.57 50.00

508147 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 12.00 6.00 28.00 34.00 46.00 33.330.00 11.76 62.50 20.00 66.67 25.00

508792 přijat na základě přijímací zkoušky 16.92 24.00 44.00 68.00 90.92 93.336.00 52.94 75.00 66.67 100.00 50.00



Reg. č. Výsledek
Vysvědčení

Celkem
Přijímací zkouška

Ma Čj Celkem ZK Čj OU
Ma + Čj

Certifikáty

Body ZŠ
Přijímací zkouška – dodatečná kritéria (percentily)

Ma + Čj + ZŠ
Ma OU Čj C Ma C Čj D Ma A

509856 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.02 20.00 45.00 65.00 81.02 86.670.00 35.29 75.00 80.00 100.00 75.00

509956 přijat na základě přijímací zkoušky 15.66 21.00 43.00 64.00 83.66 86.674.00 38.24 75.00 50.00 85.71 25.00

510925 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 28.00 42.00 70.00 88.00 80.000.00 70.59 100.00 50.00 100.00 87.50

511574 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 13.62 19.00 29.00 48.00 61.62 66.670.00 38.24 75.00 33.33 66.67 37.50

512632 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 26.00 36.00 62.00 80.00 80.000.00 47.06 75.00 60.00 100.00 50.00

512969 přijat na základě přijímací zkoušky 16.44 29.00 47.00 76.00 92.44 93.330.00 55.88 100.00 80.00 100.00 87.50

513032 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 28.00 43.00 71.00 89.00 73.330.00 52.94 87.50 60.00 100.00 87.50

515120 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 14.52 18.00 38.00 56.00 70.52 66.670.00 29.41 50.00 60.00 57.14 37.50

515791 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 15.96 19.00 41.00 60.00 81.96 73.336.00 38.24 87.50 50.00 71.43 50.00

517788 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 33.00 39.00 72.00 90.00 86.670.00 61.76 75.00 66.67 100.00 50.00

519804 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 11.46 12.00 18.00 30.00 41.46 46.670.00 29.41 0.00 0.00 57.14 50.00

520887 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 17.58 31.00 29.00 60.00 77.58 53.330.00 61.76 37.50 83.33 83.33 75.00

521540 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 15.18 16.00 36.00 52.00 67.18 80.000.00 29.41 50.00 66.67 100.00 37.50

522483 přijat na základě přijímací zkoušky 16.02 21.00 44.00 65.00 87.02 86.676.00 44.12 87.50 66.67 83.33 62.50

522595 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 20.00 47.00 67.00 85.00 100.000.00 47.06 87.50 33.33 100.00 50.00

523451 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.62 21.00 32.00 53.00 60.62 53.330.00 44.12 50.00 50.00 28.57 25.00

523553 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 46.00 46.00 92.00 116.00 100.006.00 94.12 87.50 100.00 100.00 75.00

524945 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.56 16.00 28.00 44.00 57.56 53.336.00 23.53 62.50 60.00 50.00 50.00

525315 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 11.46 11.00 29.00 40.00 56.46 46.675.00 8.82 87.50 20.00 42.86 25.00

525714 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 15.36 24.00 34.00 58.00 73.36 86.670.00 52.94 87.50 33.33 100.00 50.00

Ing. Monika Kocháňová, ředitelka



Poučení 

Podle § 60l odst. 1 a 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění uchazeč může podat odvolání 

ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení podle § 60j odst. 5. 

Rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání přijaté v důsledku opravných a podobných prostředků nemá 

vliv na přijetí uchazeče do jiného oboru středního vzdělání. 

Pozn.: Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity, je bezpředmětným, 

neboť všechna místa jsou obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých (na 

základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem.  

 

V Ostravě dne 15.5.2025  

Č. j.: JGPT/01378/2025 


